
D-Link DHM-613GT Folha de dados

Módulo transceptor D-Link 1,25 Gbps 3,3 V SM 1310 nm 20 km DDM SFP

DHM-613GT

A nova linha de transceptores Gigabit Interface Converters (GBICs) e Small Form-Factor Pluggables (SFPs) da D-Link

representam uma combinação líder da indústria de desempenho e acessibilidade. Os novos transceptores Gigabit da D-

Link estão disponíveis em dois formatos: padrão (GBIC) ou (SFP)/mini-GBIC.

O DHM-613GT é um transceptor SFP (mini-GBIC) monomodo de 1310 nm de alto desempenho. Suportando full duplex,

velocidades Gigabit em fibra monomodo para distâncias de até 20km em fibra de 9µm. A unidade possui um invólucro

de metal para reduzir a EMI e aumentar a durabilidade. O DHM-613GT é hot pluggable e é apoiado por uma garantia

de produto padrão de 2 anos e suporte técnico gratuito.

Especificações

Fator de forma: SFP

Taxa máxima de dados: 1,25 Gbps

Comprimento de onda: 1310nm

Distância máxima do cabo: 20 km

Conector: LC duplex

Mídia: SMF



DDM/DOM: Suportado

Faixa de temperatura comercial: 0 a 70°C (32 a 158°F)

Protocolos: Compatível com SFF-8472 MSA, IEEE 802.3ah-2004

Compre agora
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